oz ..
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in archivio Regie Cancellarie non invenitur, nisi tantum illud in prece

denti capitulo declaratum , datum in anno 1443 , deinde mortuo Rege

Alfonso confirmatum per immortalis memorie Regem loannem , cum in

serto tenore illius in anno 1460, que duo privilegia predicti de Vitillino

sub silencio transiverunt, nulla facta mencione de dicto privilegio primo

sub data anni 1443. Quo modo ergo preſati de Vitillino anuum post

unum , scilicet 1461 , prenarratum privilegium primum datum in anno

1440 presentaverunt , quod vigore predictorum duorum privilegiorum ,

scilicet 1443 et 1460, ut supra abolitum nulliusque efficacie et roboris

esse videtur. In hoc equidem pro parte Regie Curie est bene adverten

dum , quia Antonius Sin huius Regni Thesaurarius, tanquam procurator

Regis Ioannis vel alias , dictum granum pro precio succursuque uncia

rum CL, nam maior illis summa ex eo in toto Regno colligitur el per

venit , prefalo Ximenio de Vitillino eiusque duobus lieredibus propagare

et ampliare minime debebat.

Utque Catholica Vestra Maiestas de omnibus cerciorata sit , in pede

presentis capituli contractum precalendatum de verbo ad verbum scribi

et denotari feci, qui est tenoris sequentis :

Contractus electionis grani pro domiuo Ximenio Vitillino .

XXII Madii Ville Indicionis 1489. - Coram nobilibus Coluchio Tor

nabeni judice vdeotta civitatis Cathanie , et pro lestibus magnifico do

mino Blasco Lancea, nobili Ximenio de Lombardo, maynilico loanne de

Vingitimiliis, nobili loanne de Aprea, nobili lacobo Lancea et Nicolao de

Girardo .

Notum facimus et testamur cum per Sacram Regiam Maiestatem

quondam immortalis memorie Regis Alfonsi , vita sibi comite, intuitu ser

viciorum sue Regie Maiestati multipliciter prestitorum per magnificum

quondam Ioannem de Vitillino militem , tunc unum ex Magistris Ratio

nalibus , eidem magnifico domino loanni et magnifico domino Ximenio

de Vitillino eius Gilio, etiam militi, legitimo et naturali, concessa fuerit

gratia, ad ipsius regie dignitatis beneplacitum , de iure grani unius pro

qualibet salma victualium , que extrahuntur ab universis portubus, car

ricaloriis et maritimis huins Regni Sicilie et insularum tunc serio et ex

ipsa gracia in possessioni el donatione, in feudum sub debito et militari

servicio , prout patet ex tenore regii privilegii , sub data in civitate no

stra Gayete die Vill mensis Februarii III Indicionis anno a nativitate
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>Domini 1440 , anno vero regiminis huius Regni Sicilie VI ; et proinde